a) należyte wykonanie dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie jednej dostawy wraz z montażem obejmującą instalację urządzeń zestawu
klimatyzacji zrealizowane w budynku/budynkach o wartości nie mniejszej niż: 250 000,00 zł brutto (słownie: dwieście
pięćdziesiąt tysięcy złotych),
b) dysponowanie osobą/osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj:
- co najmniej jedną osobą, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez